
ZARZĄDZENIE NR 150/2012 
BURMISTRZA NOWEGO 
z dnia 17 lipca 2012 roku 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych związanych z wyborami uzupełniającymi 
do Rady Miejskiej w Nowem zarządzonych na 23 września 2012 roku. 
 

Na podstawie art.70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 11901) w związku z art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych związanych z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej  
w Nowem zarządzonych na 23 września 2012 r. wyznacza się słupy ogłoszeniowe na obszarze 
miasta Nowego zlokalizowane: Plac św. Rocha przy ul Bydgoskiej, ul. Tczewska przy sklepie 
Tesco, Osiedle Nadwiślańskie II przy bloku nr 3. 
 
  § 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów wyborczych należy 
umieszczać w taki sposób, by można je było usunąć bez powodowania szkód. 

 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
                                                                                                           Burmistrz 
                                                                                                    Czesław Woliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 172. 
 
2 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2011 r. Nr 102, poz. 588; Nr 147, poz. 881 i Nr 
149, poz. 889. 


